
UCHWAŁA NR LXIV/788/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się służebności gruntowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz.40 ze zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz.344 ze zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na zrzeczenie się przez Gminę Orzesze będącą właścicielem działek 
gruntu: 

a) 587/25 obręb: Gardawice nr księgi wieczystej KA1M/00057210/3, 
b) 766/36 obręb: Gardawice nr księgi wieczystej KA1M/00041146/8, 
c) 763/35 obręb: Gardawice nr księgi wieczystej KA1M/00041146/8; 

- powstałych z podziału nieruchomości Wykaz 40 Gardawice, służebności gruntowej 
ustanowionej na podstawie umowy z dnia 11 sierpnia 1910r. o treści: "Prawo drogi dla 
Marii Szostok w Gardawiach i jej następców prawnych w posiadaniu wykazu 
40 Gardawice". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: A4844508-8B0F-4417-AA58-D17947BE3244. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/788/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. c


	§ 2
	§ 3


